CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2022

Congratula, a Escola Estadual Prof. Milton Leme
do Prado de Indaiatuba, pela participação e
premiação dos alunos nas Olimpíadas
Científicas de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após
ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a Escola Estadual Prof. Milton Leme
do Prado de Indaiatuba, pela participação e premiação dos alunos nas
Olimpíadas Científicas de 2022.

Justificativa

Venho através desta Moção, com muito orgulho parabenizar a Escola Estadual
Prof. Milton Leme do Prado de Indaiatuba, pela participação e premiação dos
alunos nas Olimpíadas de Científicas de 2022.

Parabenizo em especial os seguintes alunos:

1 - Olimpíada Nacional de História — Bicentenário da Independência do

Brasil:

- Wagner Henrique Gobetti Silva 1° A — Medalha de Bronze;

- Yuri Luiz Amaral Leite 1° D - Menção Honrosa;

- Julia Maria da Silva Silvano 3° B — Medalha de Prata.

2 - Olimpíada Brasileira de Biotecnologia:

- Jaine Helena Bernardinetti 1° A — Honra ao Mérito;

- Gyovanna Carvalho Pacheco 1° A — Menção Honrosa;

- Yuri Luiz Amaral Leite 1° D — Medalha Futuro Cientista;

- Ângela Souza de Queiroz — 2° C — Honra ao Mérito;

- João Vitor Biguetti — 3° B — Honra ao Mérito;

- Julia Maria da Silva Silvano 3° B — Medalha Futuro Cientista.

PROT-CMI 4690/2022
01/12/2022 - 13:35
MOC 551/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

3 - Olimpíada Internacional Mathématiques sans fronteires:

- Paulo Eduardo Sena Gomes 1° A - Medalha de Bronze;

- Wagner Henrique Gobetti Silva 1° A - Medalha de Bronze;

- Danilo Lourenço Lopes 1° A - Medalha de Bronze;

- Dariane Daisa Santiago Ortiz 1° C - Medalha de Bronze;

- Diego de Oliveira 1° C - Medalha de Bronze;

- Felippe Henrique Altes 1° C - Medalha de Bronze;

- Gabriel de Oliveira Pedro 1° C - Medalha de Bronze;

- Matheus Freires Miranda 1° C - Medalha de Bronze;

- Gabrielli Pereira Santana 1° C - Medalha de Bronze;

- Giovanni Mendes Franco 1° D - Medalha de Bronze;

- Richard Tagliaro Pauzer 1° D - Medalha de Bronze;

- Amanda Gisele de Oliveira 3° A - Medalha de Bronze;

- Beatriz Marchini Darini 3° A - Medalha de Bronze;

- Bianca Dos Santos Makoski - 3° A - Medalha de Bronze;

- Thiago Stahl 3° A - Medalha de Bronze;

- Vitória Caroline da Silva Farias Faturi 3° A - Medalha de Bronze;

- Maria Clara Correa 3a  A - Bedalha de Bronze;

- Berna Nunes De Brito 3° B - Medalha de Bronze;

- Julia Maria da Silva Silvano 3° B - Medalha de bronze;

- João Vitor Bigueti 3° B - Medalha de Bronze;

- Larissa Xavier Dos Santos Mendes 3a  B - Medalha de Bronze.

PROT-CMI 4690/2022
01/12/2022 - 13:35
MOC 551/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Parabéns a todos os alunos e professores pelo incentivo e brilhante participação
nas Olimpíadas Cientificas deste ano!

Sala das Sessões, em 01 de dezembro de 2022.

Sérgio ssé Te xeira (Prof.Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 4690/2022
01/12/2022 - 13:35
MOC 551/2022

	Page 1
	Page 2
	Page 3